
Městský dům na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 1 075 000 €
Reference: R4826215  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 225m  Build Size: 150m  Terrace: 20m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Krásný a velký rohový městský dům v jedné z nejlepších lokalit v Aloze! 
Tento dům stojí na vyvýšeném pozemku s krásným otevřeným výhledem do golfového údolí a má výhody jednoho z
velkých pozemků v této urbanizaci. Z uzavřené komunity máte pěší vzdálenost ke všemu, restauracím, obchodům,
kavárnám a barům. Na pláž je to jen pár minut jízdy autem. Dům je ve skvělém stavu, ale má také úžasný potenciál k
reformě! Mohl by být snadno přeměněn na dům se 4 ložnicemi a 3 vanami! 

Dům je rozložen na 2 podlažích, s velkou a plně vybavenou kuchyní, velkým obývacím pokojem s dvojitou výškou
stropu, který vede na krásnou krytou terasu, která se používá jako druhý obývací pokoj. Zde máte k dispozici
soukromou zahradu orientovanou na jih, která nabízí pěkný otevřený výhled! 
V horním patře jsou 3 dobře velké ložnice s vestavěnými skříněmi a rodinná koupelna. Hlavní ložnice má balkon s
výhledem do zahrady. 
Komunita je uzavřená a má 24hodinovou ostrahu, společné zahrady a bazén. 

Nutno vidět pro někoho, kdo hledá skvělou investici nebo si chce vytvořit vlastní dům snů.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 075 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


